EDITAL N." 50, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2016.

Modifica o Edital n." 48, de 27 de outubro de 2016,
que dispõe sobre a alteração do Edital n." 43, de 6 de
outubro de 201 6, que dispõe sobre a convocação dos
membros da Câmara Municipal de Unai para a 6a
Reunião Especial da 4" Sessão Legislativa da 17"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI, Estado de Minas
Gerais, no uso de atribuição que lhe confere o parágrafo 2" do artigo 16 da Resolução 195, de 25 de
novembro de 1992, c/c alínea "a" do inciso I1 do artigo 80 do mesmo diploma legal; e

RESOLVE:

I - modificar a data da reunião especial, alterada por intermédio do Edital n." 48, de
27 de outubro de 2016, passando a realização da 7a Reunião Especial do dia 23 para o dia 22 de
novembro de 201 6, terça-feira, às 15:OO (quinze) horas.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 4 de novembro de 2016; 72' da Instalação do Município.

p
VEREADOR PE ÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.' 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAí-MG
HOME PAGE: http:llwww.unai.mg.leg.br - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br